
 

   
 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRAS 
 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRO 2015 M. 

BIRŽELIO 15 D. ĮSAKYMO NR. 3-249 „DĖL PRELIMINARAUS 

NACIONALINĖS SUSISIEKIMO PLĖTROS 2014–2022 METŲ 

PROGRAMOS PROJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 
 

 

 
2020 m. _________ __ d. Nr. ____ 

Vilnius 

 

 

          P a k e i č i u preliminarų Nacionalinės susisiekimo plėtros 2014–2022 metų programos 

projektų sąrašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2015 m. birželio 15 d. įsakymu 

Nr. 3-249 „Dėl preliminaraus Nacionalinės susisiekimo plėtros 2014–2022 metų programos projektų 

sąrašo patvirtinimo“: 

1. Papildau 1.2.3.7 papunkčiu: 

„1.2.3.7. Valstybinės 

reikšmės krašto kelio Nr. 

145 Kėdainiai–Šėta–

Ukmergė ruožo nuo 

26,80 iki 40,27 km 

rekonstravimas 

2020–

2021 

Lietuvos 

automobilių 

kelių direkcija 

prie 

Susisiekimo 

ministerijos 

14 600 12 410**** 2 190“.  

 

2. Papildau 1.2.3.8 papunkčiu: 

„1.2.3.8. Valstybinės 

reikšmės krašto kelio Nr. 

105 Pirčiupiai–Eišiškės 

ruožo nuo 18,10 iki 

23,60 km rekonstravimas 

2020–

2022 

Lietuvos 

automobilių 

kelių direkcija 

prie 

Susisiekimo 

ministerijos 

7 500 6 375**** 1 125“.  

 

3. Papildau 1.2.3.9 papunkčiu: 

„1.2.3.9. Valstybinės 

reikšmės krašto kelio Nr. 

106 Naujoji Vilnia–

Rudamina–Vaidotai 

1,30–4,50 km ruožo 

rekonstravimas 

2020–

2021 

Lietuvos 

automobilių 

kelių direkcija 

prie 

Susisiekimo 

ministerijos 

4 000 3 400**** 600“.  

 

 



 2 

4. Papildau 1.2.3.10 papunkčiu: 

„1.2.3.10. Valstybinės 

reikšmės krašto kelio Nr. 

202 Vaidotai–Baltoji 

Vokė 10,75 km esančios 

sankryžos su Kalno g. 

rekonstravimas įrengiant 

žiedinę sankryžą 

2020–

2021 

Lietuvos 

automobilių 

kelių direkcija 

prie 

Susisiekimo 

ministerijos 

1 166 991**** 175“.  

 

5. Papildau 1.2.3.11 papunkčiu: 

„1.2.3.11. Valstybinės 

reikšmės krašto kelio Nr. 

106 Naujoji Vilnia–

Rudamina–Vaidotai 

13,13 km esančios 

sankryžos su valstybinės 

reikšmės rajoniniu keliu 

Nr. 5202 Rudamina–

Turgeliai rekonstravimas 

į žiedinę sankryžą 

2020–

2021 

Lietuvos 

automobilių 

kelių direkcija 

prie 

Susisiekimo 

ministerijos 

1 500 1 275**** 225“.  

 

6. Pakeičiu 1.5.1.11 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„1.5.1.11. Esamų 

riedėjimo takų „A“ ir „B“ 

rekonstrukcija siekiant 

padidinti keliamąją galią; 

naujų signalinių žiburių 

įrengimas, gruntinių 

vandenų ir nuotekų 

surinkimo sistemų 

tobulinimas 

2017–

2018 

VĮ Lietuvos oro 

uostai 

3 186 1 577  1 609“. 

 

7. Pakeičiu 3.4.1 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„3.4.1. Nekenksmingų 

aplinkai viešojo 

transporto priemonių 

parkų plėtra 

2016–

2021 

Savivaldybių 

administracijos 

56 191 46 728  9 463 

3.4.1.1. Miesto viešojo 

transporto priemonių 

parko atnaujinimas 

2016–

2021 

Vilniaus, 

Kauno, 

Klaipėdos, 

Šiaulių ir 

Panevėžio 

miesto 

savivaldybių 

administracijos 

39 155 32 247  6 908 

3.4.1.1.1. Miesto viešojo 

transporto priemonių 

parko atnaujinimas 

Vilniaus mieste 

2016–

2020 

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija 

15 826 13 452  2 374 

3.4.1.1.2. Miesto viešojo 

transporto priemonių 

parko atnaujinimas 

Kauno mieste 

2016–

2020 

Kauno miesto 

savivaldybės 

administracija 

9 546 7 820  1 726 



 3 

3.4.1.1.3. Miesto viešojo 

transporto priemonių 

parko atnaujinimas 

Klaipėdos mieste 

2016–

2020 

Klaipėdos 

miesto 

savivaldybės 

administracija 

4 884 4 151  733 

3.4.1.1.4. Miesto viešojo 

transporto priemonių 

parko atnaujinimas 

Šiaulių mieste 

2016–

2020 

Šiaulių miesto 

savivaldybės 

administracija 

2 717 2 310  407 

3.4.1.1.5. Miesto viešojo 

transporto priemonių 

parko atnaujinimas 

Panevėžio mieste 

2016–

2020 

Panevėžio 

miesto 

savivaldybės 

administracija 

2 263 1 923  340 

3.4.1.1.6. Miesto viešojo 

transporto priemonių 

parko atnaujinimas 

Vilniaus mieste, II etapas 

2020–

2021 

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija 

3 919 2 591  1 328“. 

 

8. Papildau išnaša: 

„**** Projektai bus įgyvendinti, atsiradus galimybei viršyti Europos regioninės plėtros 

fondo lėšomis įgyvendinamų priemonių finansavimą.“ 

 

Susisiekimo ministras  Jaroslav Narkevič 

 

Parengė 

 

Jurgita Vitė 

2020-05-11 


